
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 3 поселка Домново» 

238404, Калининградская область, Правдинский район, пос. Домново, 

 ул. Иркутско-Пинской дивизии, 10 

https://sites.google.com/site/detsaddomnovoe-mail: Domnau10MBDOU@yandex.ru 

 

  

ПРИКАЗ 

  

от  01.августа 2017 г.                                                                         № 168 

 

«О назначении ответственного    за противопожарную безопасность в ДОУ» 

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 "О 

противопожарном режиме", руководствуясь Уставом учреждения, Правилами внутреннего 

распорядка 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за противопожарную безопасность территории и здания учреждения 

музыкального работника Гульник Е.А. 
ФИО, должность 

2. Ответственному за противопожарную безопасность постоянно следить за противопожарным 

состоянием помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние перед закрытием. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

mailto:Domnau10MBDOU@yandex.ru

